
Dzīvokļu īpašnieku Biedrības  

"Titurgas mājas" 

GADA PĀRSKATS 

01.01.2020.‐31.12.2020. 

BALOŽOS, 2021. GADA 26. MARTĀ



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

2 

Saturs 

Vispārīgā informācija par biedrību ................................................................................................ 3 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats ................................................................................................. 4 

Ziedojumu pārskats ....................................................................................................................... 5 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem ..................................... 6 

Vadības ziņojums .......................................................................................................................... 7 

Finanšu pārskata pielikums ......................................................................................................... 11 

Revidenta atzinums ..................................................................................................................... 13 



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

3 

Vispārīgā informācija par biedrību 

Organizācijas nosaukums  "Titurgas mājas" 

Organizācijas juridiskais 
statuss 

Biedrība 

Reģistrācijas numurs, vieta un 
datums 

Nr. 40008267811, reģistrēta LR Biedrību un 
nodibinājumu reģistrā Rīgā, 2017. gada 
29. augustā.

Biedrības mērķi 

Apvienot daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku Baložos, 
Gobu ielā 1 dzīvokļu īpašniekus un pārstāvēt viņu 
intereses nolūkā nodrošināt daudzdzīvokļu 
dzīvojamo ēku Baložos, Gobu ielā 1 koplietošanas 
telpu, zemes gabala, uz kura atrodas ēkas, labu 
pārvaldīšanu, pienācīgu uzturēšanu un 
apsaimniekošanu, kā arī veicināt daudzdzīvokļu 
ēkas uzlabošanu un attīstīšanu visā ekspluatācijas 
laikā. 

Valdes locekļi un amatā 
stāšanās datums 

Andis TĪRUMS – valdes priekšsēdētājs, no 29.08.2017. 
Mārtiņš KLEINHOFS – valdes priekšsēdētāja 
vietnieks, no 29.08.2017. 
Leons KOKINS – valdes loceklis, no 05.04.2018. 
Dāvis STRAUSS – valdes loceklis, no 05.04.2018. 
Artūrs DUNAJEVSKIS – valdes loceklis, no 29.03.2019. 
Svetlana PRIVAĻENKOVA – valdes locekle, no 
08.02.2021. 

Valdes locekļi bez atlīdzības pilda Biedrību un 
nodibinājumu likumā noteiktās funkcijas.  

Valdes priekšsēdētājs  Andis TĪRUMS 

Revidents  Aivars BALODIS 



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

4 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"
Reģistrācijas numurs: 40008267811

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Nr. 
p.k. 

Posteņa nosaukums  
Rindas 
kods 

31.12.2020., 
EUR  

31.12.2019., 
EUR 

I 
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas 

10 12 973 13 205 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 34

III Saņemtie mantojumi 30 

IV Saņemtās dotācijas 40 

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 

VI 
No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem 
saņemtais finansējums 

55 

VII Citi ieņēmumi 60 200 7 

VIII Ieņēmumi kopā 70 13 173 13 246 

IX Izdevumi: 80 1 138 73 

1. Naudas maksājumi personām 90 

2. Materiālu izdevumi 100 

3. Algas 110 

4. 
Sociālās apdrošināšanas 
maksājumi 

120 

5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 

130 

6. Citi izdevumi 140 1 138 73 

X Nodokļi 150 

XI Izdevumi kopā 160 1 138 73 

XII Ieņēmumu un izdevumu starpība 170 12 034 13 173 

valdes priekšsēdētājs 

Andis TĪRUMS 
valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Mārtiņš KLEINHOFS 
valdes loceklis 

Leons KOKINS  

valdes loceklis 

Dāvis STRAUSS 
valdes loceklis 

Svetlana PRIVAĻENKOVA 
valdes loceklis 

Artūrs DUNAJEVSKIS 

2021. gada 26. martā

(personiskais parakats)

(personiskais parakats) (personiskais parakats) (personiskais parakats)

(personiskais parakats) (personiskais parakats)



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

5 

Ziedojumu pārskats 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

Posteņa nosaukums 
Rindas 
kods 

2020.  gads, 
EUR 

2019. gads, 
 EUR 

I Atlikums pārskata gada sākumā 10 2 

1. 
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi 12

2. 
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi 14 2 34

II 
Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 
kopsumma 20 34 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 30 
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 40
1.2. Ārvalstu juridiskās personas 50
1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 60 
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 70 
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 80 
1.6. Citi ziedotāji 90

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 100 34 
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 110 
2.2. Ārvalstu juridiskās personas 120
2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 130 34
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 140
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 150 
2.6. Citi ziedotāji 160 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 170 2 32

1. 
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi 180

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 190
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 200 
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem 210 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 220 
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 230

2. 
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi 240 2 32 

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 250 
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 260
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem 270

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 280 2 32 
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 290 

IV Atlikums pārskata gada beigās 300 2 

1. 
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 
skaitā anonīmi 310

2. 
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 
anonīmi 320 2 

valdes priekšsēdētājs 

Andis TĪRUMS 
valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Mārtiņš KLEINHOFS 
valdes loceklis 

Leons KOKINS  

valdes loceklis 

Dāvis STRAUSS 
valdes loceklis 

Svetlana PRIVAĻENKOVA 
valdes loceklis 

Artūrs DUNAJEVSKIS 

2021. gada 26. martā 

(personiskais parakats)

(personiskais parakats)

(personiskais parakats)

(personiskais parakats)

(personiskais parakats)

(personiskais parakats)



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

6 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

Nr. p. 
k. 

Ziedojumu un 
dāvinājumu izlietojuma 

apraksts 

Ziedojumu 
un 

dāvinājumu 
izlietojums 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
summa (euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro) Sabiedris
kā 

labuma 
darbības 

joma*

Sabiedriskā 
labuma 
mērķa 
grupa* 

Sabiedriskā 
labuma 
guvēju 
skaits 

vispārējie 
ziedojumi 

(neierobežotai 
lietošanai) 

mērķziedojumi 
(noteiktiem 
mērķiem) 

anonīmi 
ziedojumi 

un 
dāvinājumi 

sabiedriskā 
labuma 
darbībai 

(SL) 

administratīv
ajiem 

izdevumiem 
(AI) 

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības 
izdevumiem 

(SD) 

citiem 
mērķiem un 
uzdevumiem 

(SC) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Norēķinu konta 
uzturēšana 

2.00 

KOPĀ X 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X 0 

valdes priekšsēdētājs

Andis TĪRUMS 
valdes priekšsēdētāja vietnieks

Mārtiņš KLEINHOFS 
valdes loceklis

Leons KOKINS  

valdes loceklis 

Dāvis STRAUSS 
valdes loceklis 

Svetlana PRIVAĻENKOVA 
valdes loceklis 

Artūrs DUNAJEVSKIS 

2021. gada 26. martā

(personiskais parakats) (personiskais parakats) (personiskais parakats)

(personiskais parakats) (personiskais parakats)(personiskais parakats)



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

7 

Vadības ziņojums 
Gada pārskatam par 2020. gadu. 

Vispārīgā informācija par Dzīvokļu īpašnieku Biedrību "Titurgas mājas": 

Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas" (tālāk tekstā – DzīB "Titurgas mājas") dibināta, lai 

ilgtermiņā veicinātu sekmīgu sadarbību ar apsaimniekotāju, un pārstāvētu dzīvokļu īpašnieku 

intereses, apvienot daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku Baložos, Gobu ielā 1 dzīvokļu īpašniekus un 

pārstāvēt viņu intereses nolūkā nodrošināt daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku Baložos, Gobu ielā 1 

koplietošanas  telpu,  zemes  gabala,  uz  kura  atrodas  ēkas,  labu  pārvaldīšanu,  pienācīgu 

uzturēšanu un apsaimniekošanu, kā arī veicināt daudzdzīvokļu ēkas uzlabošanu un attīstīšanu 

visā ekspluatācijas laikā. 

Biedrības nosaukums un juridiskā adrese: 

Dzīvokļu  īpašnieku  Biedrība  "Titurgas  mājas",  Gobu  iela  1‐110,  Baloži,  Ķekavas  novads,  

LV‐2128 

Biedrības reģistrācijas numurs un datums: 

DzīB "Titurgas mājas" dibināta 2017. gada 14. augustā un 2017. gada 29. augustā reģistrēta 

biedrību un nodibinājumu reģistrā, piešķirot vienoto reģistrācijas numuru 40008267811 un 

vienotās euro maksājumu telpas maksājuma saņēmēja identifikatoru LV09ZZZ40008267811. 

Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: 

Andis TĪRUMS – valdes priekšsēdētājs 
Mārtiņš KLEINHOFS – valdes priekšsēdētāja vietnieks 
Leons KOKINS – valdes loceklis 
Dāvis STRAUSS – valdes loceklis 
Artūrs DUNAJEVSKIS – valdes loceklis 
Svetlana PRIVAĻENKOVA – valdes loceklis 

Kaspars ZARIŅŠ – valdes loceklis līdz 08.02.2021. 

Valdes locekļi bez atlīdzības pilda Biedrību un nodibinājumu likumā noteiktās funkcijas. 

Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas: 

1. Dzīvokļu īpašnieku pieņemtie lēmumi

2020. gada 15. augustā noslēdzās daudzdzīvokļu ēkas Baložos Gobu ielā 1, dzīvokļu īpašumu 

īpašnieku  lēmumu  pieņemšana  aptaujas  veidā,  kurā  dzīvokļu  īpašnieku  kopība  pieņēma 

lēmumus  par  biedrības  pilnvarojumu  pandusu  demontāžas  un  jaunu  pandusu  būvniecības 

ieceres  īstenošanai,    par  uzkrājuma  fonda  līdzekļu  izmantošanu  ēkas Gobu  ielā  1,  Baložos 

fasādes  renovācijai,  par  dzīvokļa  īpašuma  Baložos,  Gobu  ielā  1–73A  piegulošās  teritorijas 

23 m2  platībā  nodošanu  lietošanā  dzīvokļa  īpašuma  īpašniekam  norobežotas  terases 

ierīkošanai,  kā  arī  par  iekārtas  ūdens  mīkstināšanai,  atdzelžošanai  un  amonija  atdalīšanai 

uzstādīšanu katlakmens veidošanās un sanitārtehnisko iekārtu bojāšanās novēršanai. 



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

8 

2. Uzkrājumu fonda administrēšana

DzīB "Titurgas mājas" 2020. gadā turpināja nodrošināt daudzdzīvokļu ēkas Gobu ielā 1, Baložos 

uzkrājuma  fonda  uzskaiti  un  glabāšanu.  Reizi  ceturksnī  DzīB  "Titurgas mājas"  sagatavo  un 

nosūta dzīvokļu īpašniekiem pārskatu par uzkrājuma fonda stāvokli.  

3. Lēmumu pieņemšana.

Saskaņā  ar  DzīB  "Titurgas  mājas"  statūtu  8.9.  punktu  Biedrības  valde  ir  tiesīga  pieņemt 

lēmumus,  bez  sēdes  sasaukšanas,  ja  visi  Biedrības  valdes  locekļi  rakstveidā  nobalso  par 

lēmuma pieņemšanu.  Līdz 2020.  gada 31. decembrim DzīB  "Titurgas mājas"  valde 4  reizes 

pieņēmusi  lēmumus saskaņā ar DzīB "Titurgas mājas" statūtu 8.9. punktu,  fiksējot  lēmumu 

pieņemšanu un katra valdes locekļa balsojumu četros protokolos. Divas reizes DzīB "Titurgas 

mājas"  valde  pieņēmusi  lēmumus,  sasaucot  valdes  sēdi,  fiksējot  lēmumu  pieņemšanu 

protokolā, klātesošiem valdes locekļiem, parakstot protokolu. 

4. Biedru uzņemšana un biedru skaits

Biedru skaits uz 2020. gada 31. decembri palielinājies līdz  23, 2020. gada 21. oktobrī  Biedrībā 

uzņemot viena dzīvokļa īpašnieku.  

5. Interneta vietnes uzturēšana

Lai  veicinātu  DzīB  "Titurgas  mājas"  sadarbību  un  informācijas  apmaiņu  ar  biedriem  un 

daudzdzīvokļu  ēkas  Gobu  ielā  1,  Baložos  īpašniekiem  interneta  vietnē 

titurgasmajas.mozello.lv,  tiek  publicēta  aktuālā  informācija  par  dažādiem  jautājumiem, 

informācija par biedrību, tās mērķiem un uzdevumiem, informācija par iestāšanos biedrībā un 

citu informāciju. 

6. Veiktie remontdarbi

2020. gadā veikti remontdarbi un uzturēšanas darbi, no kuriem lielākie bija iekšējā ūdensvada 

sistēmas posmu nomaiņa, bojāto koplietošanas telpu stikla pakešu nomaiņa un aizsargplēves 

atjaunošana,  noliktavu  labiekārtošana  izbūvējot  velosipēdu  novietnes  un  plauktu 

konstrukcijas  auto  riepu  un  bērnu  ratu  un  ragavu  novietošanai,  7  ieejas  mezglu  jumtu 

konstrukciju  remonts,  8  ieejas  mezglu  fasādes  un  pakāpienu  remontdarbi,  cauruļu 

pretkorozijas apstrāde pazemes autostāvvietā, remontdarbi divās augšstāvu terasēs, novēršot 

kopīpašuma daļas un apakšstāva dzīvokļu sienu un griestu bojāšanu, 109 nokalpojušo siltuma 

skaitītāju nomaiņa. 

Nr.p.k.  Remontdarbu nosaukums  Remontdarbu laiks 
Remontdarbu 
izmaksas, euro 

1. 
Noliktavu sakārtošana un labiekārtošana 
– plauktu izbūve un veloturētāju iegāde
un uzstādīšana 

Janvāris  1 021,91 

2. 

Koplietošanas telpu logu remonts,  
bojāto stikla pakešu nomaiņa, ieejas 
mezglu stiklu aplīmēšana ar tonējošo 
plēvi un aizsargplēvi 

Janvāris‐Jūnijs  2 243,17 

3. 
Iekšējā ūdensvada sistēmas posmu 
nomaiņa 

Maijs  2 897,15 

4. 
Sprinklera cauruļu un metāla 
konstrukciju tīrīšana un pretkorozijas 
apstrāde 

Jūlijs  960,22 



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

9 

Nr.p.k.  Remontdarbu nosaukums  Remontdarbu laiks 
Remontdarbu 
izmaksas, euro 

5. 
Marķējumu atjaunošana mājas 
pieguļošajā teritorijā un pazemes 
stāvvietā 

Jūlijs  658,86 

6. 
Septiņu ieejas mezglu jumtu 
remontdarbi 

Augusts  5 728,53 

7. 
Astoņu ieejas mezglu kāpņu un fasādes 
remontdarbi 

Jūlijs‐Oktobris  9 791.32 

DzīB "Titurgas mājas" reizi pusgadā sniedz dzīvokļu īpašniekiem Dzīvojamās mājas uzturēšanas 

un apsaimniekošanas faktisko ieņēmumu un izdevumu pārskatu, izsūtot informāciju kopā ar 

kārtējā mēneša rēķinu par apsaimniekošanas un komunālajiem pakalpojumiem un publicējot 

pārskatu biedrības mājas lapā. DzīB "Titurgas mājas" regulāri informē dzīvokļu īpašniekus par 

veiktajiem remontdarbiem un to izmaksām. 

7. Logu mazgāšanas robota iegāde koplietošanas vajadzībām

Dzīvokļu īpašnieku ērtībai iegādāts logu mazgāšanas robots HOBOT‐388, kurš tiek piedāvāts 

dzīvokļu  īpašniekiem dzīvokļu  logu mazgāšanai. Robotu paredzēts  izmantot arī kāpņu telpu 

logu kopšanai. 

8. Nākamā gada darba plāna sagatavošana un saskaņošana

Sagatavots DzīB "Titurgas mājas" veicamo darbu plāns 2021. gadam, ietverot šādus galvenos 

veicamos uzdevumus un pasākumus: 

8.1. uzkrājumu fonda administrēšana un regulāra atskaitīšanās dzīvokļu īpašniekiem par 

uzkrājuma fonda stāvokli; 

8.2. fasādes apdares remontdarbi; 

8.3. jumtu remontdarbi un pretsūnu apstrāde; 

8.4. uzbrauktuves rotaļu laukumā atjaunošana; 

8.5. iebrauktuves pazemes stāvvietā seguma atjaunošana; 

8.6. rotaļu laukuma remontdarbi; 

8.7. terašu un balkonu hidroizolācijas atjaunošana; 
8.8. ūdens novadīšanas kanālu remonts pazemes autostāvvietā; 

8.9. ūdens mīkstināšanas sistēmas uzstādīšana; 

8.10. ugunsdrošības audita trūkumu novēršana; 

8.11. citi sīkie remontdarbi; 

8.12. daudzdzīvokļu ēkas Baložos, Gobu ielā 1 apsaimniekotāja līgumu izpildes kontrole un 

iepriekšējā gada darba rezultātu izvērtēšana. 

9. Dalība Ķekavas novada rīkotajā Ziemassvētku rotājumu konkursā "Uzmirdzi Ķekavas

novadā 2019"

2020. gada sākumā noslēdzās Ķekavas novada rīkotais rotājumu konkurss "Uzmirdzi Ķekavas 

novadā 2019",  kurā  pēc  žūrijas  komisijas  vērtējuma otro  vietu  un  120 euro    naudas  balvu 

kategorijā  "Uzņēmumu  un  sabiedrisko  iestāžu  ēkas  un  piegulošās  teritorijas"  saņēma 

daudzdzīvokļu ēkas Gobu ielā 1, Baložos pagalms un rotaļu laukums. 



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

10 

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas: 

No pārskata gada beigām līdz pārskata apstiprināšanai nav notikuši nekādi svarīgi notikumi, 

kas varētu būtiski ietekmēt finanšu pārskata novērtējumu. Vienlaikus 2021. gada 26. janvāra 

biedru sapulcē Biedrības biedri lēma par biedrības nosaukuma maiņu uz daudzdzīvokļu ēkas 

sākotnējo projekta nosaukumu "Titurgas mājas". 

valdes priekšsēdētājs 

Andis TĪRUMS 
valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Mārtiņš KLEINHOFS 
valdes loceklis 

Leons KOKINS  

valdes loceklis 

Dāvis STRAUSS 
valdes loceklis 

Svetlana PRIVAĻENKOVA 
valdes loceklis 

Artūrs DUNAJEVSKIS 

Baložos, 2021. gada 26. martā 

(personiskais parakats) (personiskais parakats) (personiskais parakats)

(personiskais parakats) (personiskais parakats) (personiskais parakats)



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

11 

Finanšu pārskata pielikums 
Gada pārskatam par 2020. gadu 

DzīB  "Titurgas mājas"  gada  pārskats  ir  sagatavots  saskaņā  ar  Latvijas  Republikas Ministru 

Kabineta 2006. gada 3. oktobra noteikumiem Nr. 808 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu 

un arodbiedrību gada pārskatiem (turpmāk tekstā – MK noteikumi Nr. 808). 

DzīB "Titurgas mājas" pārskata periods  ir 12 mēnešu periods no 2020. gada 1.  janvāra  līdz 

2020. gada 31. decembrim. 

(a) Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 

Uzrāda  uz  pārskata  gadu  saņemto    dzīvokļu  īpašnieku  veikto  iemaksu  uzkrājumu  fondā 

kopsummu. 

(b) Ieņēmumi 

Iemaksas uzkrājumu fondā pārskata gada  ieņēmumos atzīst  faktiski  iekasēto (bankas kontā 

saņemto) dzīvokļu īpašnieku iemaksas uzkrājumu fondā. 

Aprēķinātie  procentu  ieņēmumi  par  kredīta  atlikumu  bankas  kontā  tiek  uzskaitīti  pārskata 

gada citos ieņēmumos.  

2020 
EUR 

2019 
EUR 

Iemaksas uzkrājumu fondā  12 973  13 205 

12 973  13 205 

2020 
EUR 

2019 
EUR 

Ziedojumi neierobežotai lietošanai  ‐  ‐ 

Ziedojumi ierobežotai lietošanai  ‐  34 

‐  34 

2020 
EUR 

2019 
EUR 

Citi ieņēmumi  200  7 

200  7 

2020 
EUR 

2019 
EUR 

Citi izdevumi  1 138  73 

1 138  73 



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

12 

Pielikums (turpinājums) 

Atbilstoši  MK  noteikumu  Nr.  808  32.  punktam  biedrība,  kas  veic  dzīvojamās  mājas 

pārvaldīšanas  darbības  kopumā  vai  atsevišķas  pārvaldīšanas  darbības  (Dzīvojamo  māju 

pārvaldīšanas  likuma  izpratnē),  saņemtās  maksājumu  summas  pārskaitīšanai  dzīvojamās 

mājas  īpašnieku vārdā attiecīgajam pakalpojumu sniedzējam (piemēram, maksa par apkuri, 

elektroenerģiju, ūdens piegādi) neiekļauj ieņēmumu un izdevumu pārskatā. 

2020 
EUR 

2019 
EUR 

Saņemtās maksājumu summas pārskaitīšanai dzīvojamās 
mājas  īpašnieku  vārdā  attiecīgajam  pakalpojumu 
sniedzējam (piemēram, maksa par apkuri, elektroenerģiju, 
ūdens  piegādi,  atkritumu  apsaimniekošanu),  un  kuru 
neiekļauj ieņēmumu un izdevumu pārskatā. 

283 223  45 057 

283 223  45 057 

2020 
EUR 

2019 
EUR 

Īpašnieku  vārdā    samaksātās  summas  attiecīgajam 
pakalpojumu  sniedzējam  (piemēram,  maksa  par  gāzi, 
elektroenerģiju,  ūdens  piegādi,  atkritumu 
apsaimniekošanu),  un  kuru  neiekļauj  ieņēmumu  un 
izdevumu pārskatā. 

280 411  45 376 

280 411  45 376 

valdes priekšsēdētājs 

Andis TĪRUMS 
valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Mārtiņš KLEINHOFS 
valdes loceklis 

Leons KOKINS  

valdes loceklis 

Dāvis STRAUSS 
valdes loceklis 

Svetlana PRIVAĻENKOVA 
valdes loceklis 

Artūrs DUNAJEVSKIS 

Baložos, 2021. gada 26. martā 

(personiskais parakats) (personiskais parakats) (personiskais parakats)

(personiskais parakats) (personiskais parakats)(personiskais parakats)



Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas"  
Adrese: Gobu iela 1‐110, Baloži, Ķekavas nov., LV‐2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811  2020. gada pārskats 

13 

REVIDENTA ATZINUMS 

Baložos, 2021. gada 6. martā 

Dzīvokļu īpašnieku Biedrības "Titurgas mājas" (tālāk tekstā – DzīB "Titurgas mājas") revidents 

Aivars  Balodis  iepazinās  ar  DzīB  "Titurgas  mājas"  gada  pārskatu  par  2020.  gadu  un  veica 

DzīB "Titurgas mājas" darba, ieņēmumu un izdevumu dokumentālo pārbaudi, un konstatēja 

sekojošo: 

1. DzīB  "Titurgas mājas"  ieņēmumu un  izdevumu pārskats,    un  Ziedojumu un  dāvinājumu

pārskats  laika  periodā  no  2020.  gada  1.  janvāra  līdz  2020.  gada  31. decembrim  atbilst

faktiskajai situācijai;

2. DzīB "Titurgas mājas" valdes lēmumi pieņemti atbilstoši DzīB "Titurgas mājas" statūtiem un

ir izpildīti vai atrodas izpildes procesā;

3. DzīB "Titurgas mājas" lietvedība atbilst LR normatīvajiem aktiem.

Atzīstu, ka DzīB "Titurgas mājas" gada pārskats par 2020. gadu ir sastādīts atbilstoši 2006. gada 

3. oktobra MK noteikumiem Nr. 808 "Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību

gada pārskatiem" un atspoguļo faktisko situāciju. 

Aivars Balodis  ___________________ 
(personiskais parakats)




